
フルマラソン

■フルマラソン：駅伝総合

順位 ゼッケン 記録（h:mm:ss.00)
1 4  3:02:20.44
2 2  3:15:10.13
3 10  3:27:43.61
4 11  3:29:30.39
5 6  3:43:19.49
6 1  3:57:30.32
7 7  3:58:15.62
8 9  4:02:12.62
9 8  4:32:44.25
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■フル：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00) 年代順位
1 65   前中　奈緒子 45～54歳  3:54:15.51 1
2 58   志賀　郁子 35～44歳  3:56:56.29 1
3 59   古賀　紗奈絵 35～44歳  3:58:47.43 2
4 72   中村　久美子 45～54歳  3:58:55.07 2
5 64   大貫　尚子 45～54歳  4:06:35.64 3
6 54   上田　理沙 25～34歳  4:11:15.89 1
7 69   岡本　令子 45～54歳  4:15:14.16 4
8 74   酒井　小百合 55～64歳  4:17:18.76 1
9 66   遠藤　寿子 45～54歳  4:17:53.18 5
10 68   鈴木　香織 45～54歳  4:19:44.86 6
11 73   黒田　順子 45～54歳  4:27:08.22 7
12 71   吉野　好世 45～54歳  4:34:37.59 8
13 55   藤ヶ崎　友望 25～34歳  4:40:47.59 2
14 51   石栗　杏子 24歳以下  4:43:57.81 1
15 63   白井　千春 45～54歳  5:34:07.90 9
16 67   橋本　英恵 45～54歳  5:43:52.80 10
17 53   施　韻潔 25～34歳  5:48:02.72 3

  
走行記録 52   西田　早百合 25～34歳  3:35:29.19 9周
走行記録 57   田實　まゆみ 25～34歳  5:51:02.08 9周
走行記録 70   松本　恵 45～54歳  3:49:25.18 7周
走行記録 60   佐川　絵美 35～44歳  2:13:35.65 6周
走行記録 56   鈴木　百合子 25～34歳  2:00:20.69 5周

☐フル：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00)
1 51   石栗　杏子 24歳以下 4:43:57.81

  
1 54   上田　理沙  25～34歳  4:11:15.89
2 55   藤ヶ崎　友望  25～34歳  4:40:47.59
3 53   施　韻潔  25～34歳  5:48:02.72

  
1 58   志賀　郁子  35～44歳  3:56:56.29
2 59   古賀　紗奈絵  35～44歳  3:58:47.43

  
1 65   前中　奈緒子  45～54歳  3:54:15.51
2 72   中村　久美子  45～54歳  3:58:55.07
3 64   大貫　尚子  45～54歳  4:06:35.64
4 69   岡本　令子  45～54歳  4:15:14.16
5 66   遠藤　寿子  45～54歳  4:17:53.18
6 68   鈴木　香織  45～54歳  4:19:44.86
7 73   黒田　順子  45～54歳  4:27:08.22
8 71   吉野　好世  45～54歳  4:34:37.59
9 63   白井　千春  45～54歳  5:34:07.90
10 67   橋本　英恵  45～54歳  5:43:52.80

  
1 74   酒井　小百合  55～64歳  4:17:18.76



■フル：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00) 年代順位
1 160   大関　喜幸 25～34歳  2:41:25.21 1
2 166   宗石　和久 25～34歳  2:44:13.46 2
3 106   黒田　雄紀 24歳以下  2:46:38.94 1
4 257   中川　聡 35～44歳  2:58:53.49 1
5 116   佐藤　駿 24歳以下  2:59:02.46 2
6 265   間　浩輝 35～44歳  3:02:14.97 2
7 214   川端　忍 35～44歳  3:03:50.20 3
8 206   中村　雅 35～44歳  3:08:11.09 4
9 193   合田　安宏 35～44歳  3:10:07.54 5
10 144   小林　正尚 25～34歳  3:18:36.80 3
11 145   葛西　良亮 25～34歳  3:19:02.72 4
12 344   平賀　由志 45～54歳  3:19:22.37 1
13 294   前中　善寛 45～54歳  3:20:26.37 2
14 302   山端　伸吾 45～54歳  3:25:48.32 3
15 176   西田　裕哉 25～34歳  3:31:48.51 5
16 349   佐久間　賢志 45～54歳  3:32:01.20 4
17 229   喜田　巧 35～44歳  3:32:54.02 6
18 341   今村　吉之 45～54歳  3:34:15.77 5
19 180   内田　道 25～34歳  3:36:49.76 6
20 329   森　俊朗 45～54歳  3:37:05.57 6
21 208   林　伸一郎 35～44歳  3:37:40.40 7
22 340   船橋　正道 45～54歳  3:38:48.94 7
23 170   藤村　理 25～34歳  3:38:57.80 7
24 152   富田　明男 25～34歳  3:39:00.55 8
25 305   伊藤　啓恭 45～54歳  3:39:55.66 8
26 328   満仲　洋一 45～54歳  3:40:14.21 9
27 239   杉本　光 35～44歳  3:42:03.08 8
28 314   沼田　喜政 45～54歳  3:42:11.31 10
29 354   笛木　哲也 45～54歳  3:44:05.26 11
30 315   北口　太郎 45～54歳  3:44:12.19 12
31 245   藤咲　克晃 35～44歳  3:44:13.00 9
32 204   小林　渉 35～44歳  3:44:36.79 10
33 198   福迫　尚吾 35～44歳  3:44:43.36 11
34 363   服部　明 45～54歳  3:44:51.67 13
35 309   佐藤　仁彦 45～54歳  3:45:26.16 14
36 189   平林　弘行 35～44歳  3:48:47.32 12
37 223   秋山　和則 35～44歳  3:48:52.64 13
38 380   渡邉　勤 55～64歳  3:49:15.66 1
39 221   沼生　隆 35～44歳  3:50:44.13 14
40 233   加藤　博明 35～44歳  3:51:03.85 15
41 387   山下　勉 55～64歳  3:51:12.95 2
42 371   高邑　明夫 55～64歳  3:51:34.94 3
43 230   小西　健一 35～44歳  3:51:57.42 16
44 342   鈴木　直明 45～54歳  3:52:13.05 15
45 150   芝切　伸浩 25～34歳  3:52:51.92 9
46 308   平川　清樹 45～54歳  3:53:04.89 16
47 283   川島　浩二 35～44歳  3:53:08.02 17
48 194   村上　啓治 35～44歳  3:53:11.90 18
49 275   山口　高廣 35～44歳  3:53:49.68 19
50 174   池田　文清 25～34歳  3:54:02.32 10
51 244   鈴木　理寛 35～44歳  3:54:13.72 20
52 227   村上　誠 35～44歳  3:54:19.16 21
53 279   須合　弘記 35～44歳  3:54:24.74 22
54 149   岸田　寛 25～34歳  3:54:42.29 11
55 397   伊東　孝平 55～64歳  3:55:27.54 4
56 156   井上　勇希 25～34歳  3:55:52.91 12



57 286   林　秀紀 35～44歳  3:56:01.03 23
58 178   中山　正雄 25～34歳  3:56:33.87 13
59 307   渡辺　浩章 45～54歳  3:56:37.20 17
60 368   佐藤　謙司 55～64歳  3:56:40.09 5
61 146   岩丸　泰之 25～34歳  3:58:03.17 14
62 319   小松　輝久 45～54歳  3:58:50.69 18
63 348   水本　源三郎 45～54歳  3:59:01.96 19
64 351   加藤　博文 45～54歳  3:59:03.80 20
65 260   伊藤　健治 35～44歳  3:59:06.37 24
66 392   渡辺　巌 55～64歳  4:00:15.30 6
67 322   安東　京助 45～54歳  4:01:16.56 21
68 104   大和久　直人 24歳以下  4:03:01.29 3
69 225   小山　岳則 35～44歳  4:03:05.91 25
70 205   倉林　健太 35～44歳  4:04:27.69 26
71 129   高橋　亮輔 25～34歳  4:04:39.12 15
72 155   池上　正志 25～34歳  4:06:06.12 16
73 407   中村　堅也 24歳以下  4:06:21.19 4
74 254   平田　尚由 35～44歳  4:06:49.90 27
75 175   中畑　幸広 25～34歳  4:07:20.85 17
76 261   牧之瀬　修 35～44歳  4:08:23.00 28
77 323   岸川　泉 45～54歳  4:10:01.52 22
78 242   岡　礼正 35～44歳  4:11:05.66 29
79 373   小島　隆 55～64歳  4:13:24.06 7
80 394   坂田　英昭 55～64歳  4:14:25.87 8
81 241   佐藤　貴弥 35～44歳  4:14:50.08 30
82 115   阿部　圭佑 24歳以下  4:14:57.49 5
83 263   松平　哲 35～44歳  4:15:10.01 31
84 400   中西　敏夫 65～75歳  4:15:29.15 1
85 377   松本　文夫 55～64歳  4:16:04.42 9
86 391   原　友美 55～64歳  4:17:12.76 10
87 289   国米　彰 35～44歳  4:17:53.05 32
88 258   竹本　禄是 35～44歳  4:18:42.10 33
89 310   坂本　憲治 45～54歳  4:19:01.90 23
90 164   河本　拓也 25～34歳  4:19:05.41 18
91 218   正岡　正 35～44歳  4:19:24.30 34
92 282   真嶋　秀尚 35～44歳  4:20:44.62 35
93 255   和泉　顕三 35～44歳  4:20:46.82 36
94 281   北里　健 35～44歳  4:21:04.76 37
95 291   小杉　正博 35～44歳  4:21:06.75 38
96 383   木里　勝秀 55～64歳  4:21:12.34 11
97 118   佐川　翔太 25～34歳  4:21:48.33 19
98 278   川久保　昌崇 35～44歳  4:23:21.44 39
99 162   上原　正吾 25～34歳  4:23:26.59 20
100 128   大木　昇太 25～34歳  4:24:00.52 21
101 337   阿武　辰朗 45～54歳  4:24:46.59 24
102 353   加藤　敦史 45～54歳  4:24:48.39 25
103 120   長谷川　拓也 25～34歳  4:25:11.35 22
104 379   大音　光生 55～64歳  4:29:30.94 12
105 402   燕　寛志 65～75歳  4:29:37.88 2
106 110   南　那帆矢 24歳以下  4:29:45.61 6
107 390   白川　清志 55～64歳  4:30:13.71 13
108 119   野崎　巡 25～34歳  4:30:39.77 23
109 293   丸茂　朋史 45～54歳  4:30:48.70 26
110 168   藤木　豪 25～34歳  4:31:07.58 24
111 290   田村　武史 35～44歳  4:31:15.70 40
112 406   Lars Ludvigsen 35～44歳  4:32:45.90 41
113 382   川上　基晴 55～64歳  4:32:51.06 14
114 246   江本　真一 35～44歳  4:32:54.01 42
115 318   山﨑　雅義 45～54歳  4:32:59.89 27



116 316   福田　裕介 45～54歳  4:33:34.85 28
117 131   吉野　幸利 25～34歳  4:33:47.01 25
118 215   佐藤　至 35～44歳  4:33:53.56 43
119 202   満永　雄二 35～44歳  4:34:49.89 44
120 404   古山　正文 65～75歳  4:35:00.03 3
121 101   荒井　和人 24歳以下  4:35:30.35 7
122 151   飯塚　優 25～34歳  4:36:27.63 26
123 179   福家　大輔 25～34歳  4:36:28.25 27
124 135   安類　順 25～34歳  4:36:32.19 28
125 137   猪込　敏之 25～34歳  4:37:42.18 29
126 238   矢部　秀幸 35～44歳  4:38:12.96 45
127 326   大川　浩一 45～54歳  4:39:53.16 29
128 304   高田　敏幸 45～54歳  4:40:32.47 30
129 370   畑山　龍治 55～64歳  4:41:15.75 15
130 186   櫻井　裕人 25～34歳  4:41:41.48 30
131 256   印南　政利 35～44歳  4:43:17.52 46
132 355   高野　正美 45～54歳  4:43:52.17 31
133 107   橋口　侑大 24歳以下  4:44:00.39 8
134 274   河合　健作 35～44歳  4:44:25.44 47
135 130   秋元　賢 25～34歳  4:44:26.90 31
136 359   多胡　州星 45～54歳  4:44:50.71 32
137 163   石井　拓郎 25～34歳  4:45:35.15 32
138 386   村松　久 55～64歳  4:45:51.99 16
139 325   伊藤　文之 45～54歳  4:45:53.27 33
140 203   栗本　隆 35～44歳  4:47:09.59 48
141 324   荒木　宏之 45～54歳  4:47:35.27 34
142 216   吉浦　辰秀 35～44歳  4:47:58.42 49
143 188   松岡　陽太 35～44歳  4:48:11.84 50
144 339   齋藤　匡布 45～54歳  4:48:59.94 35
145 105   梅下　慎也 24歳以下  4:49:29.95 9
146 209   古角　大樹 35～44歳  4:50:27.57 51
147 346   田岡　直治 45～54歳  4:50:28.23 36
148 222   磯野　豊 35～44歳  4:50:35.38 52
149 381   荻原　茂 55～64歳  4:50:48.79 17
150 333   根本　達也 45～54歳  4:51:26.29 37
151 102   奥山　大暉 24歳以下  4:52:26.28 10
152 108   中野　将司 24歳以下  4:52:48.02 11
153 280   大杉　敏郎 35～44歳  4:53:19.08 53
154 300   荒井　豊 45～54歳  4:53:25.55 38
155 364   島岡　孝行 45～54歳  4:53:43.89 39
156 365   吉村　毅 45～54歳  4:53:57.39 40
157 299   井上　哲也 45～54歳  4:54:16.98 41
158 288   黒澤　嘉之 35～44歳  4:54:28.84 54
159 266   吉田　伸浩 35～44歳  4:54:52.67 55
160 378   藤ヶ崎　功 55～64歳  4:54:58.39 18
161 114   玉腰　正人 24歳以下  4:55:16.94 12
162 212   渡邊　浩太 35～44歳  4:57:17.16 56
163 347   森　成俊 45～54歳  4:58:13.33 42
164 264   久保田　茂 35～44歳  4:58:20.25 57
165 173   小荒井　政志 25～34歳  4:59:28.91 33
166 389   井上　仁 55～64歳  4:59:50.20 19
167 374   高橋　隆一 55～64歳  5:04:10.96 20
168 369   長田　俊幸 55～64歳  5:04:48.05 21
169 352   井手　隆夫 45～54歳  5:05:30.36 43
170 159   平川　英司 25～34歳  5:08:19.94 34
171 295   佐藤　豊 45～54歳  5:10:28.91 44
172 134   池元　佑輔 25～34歳  5:11:12.63 35
173 403   増田　政廣 65～75歳  5:14:19.12 4
174 200   加納　信和 35～44歳  5:15:56.69 58



175 296   山田　雄一郎 45～54歳  5:16:22.34 45
176 190   辺見　陽一 35～44歳  5:16:22.46 59
177 122   内藤　貴皓 25～34歳  5:16:46.40 36
178 375   西成田　雅 55～64歳  5:18:13.83 22
179 187   福田　直樹 35～44歳  5:19:52.41 60
180 372   馬場　宏治 55～64歳  5:20:06.47 23
181 121   守谷　雄太 25～34歳  5:21:54.27 37
182 384   佐瀬　幸男 55～64歳  5:22:12.11 24
183 141   貴達　俊徳 25～34歳  5:22:53.86 38
184 232   今崎　孝則 35～44歳  5:23:53.05 61
185 126   ＮＧＵＹＥＮ　ＭＡＮＨ 25～34歳  5:23:55.57 39
186 345   田中　賢司 45～54歳  5:24:07.42 46
187 161   木次谷　和幸 25～34歳  5:24:33.93 40
188 211   高木　秀樹 35～44歳  5:26:08.96 62
189 385   千田　敬二 55～64歳  5:26:19.70 25
190 331   安藤　政昭 45～54歳  5:26:45.94 47
191 124   田實　浩之 25～34歳  5:30:07.10 41
192 109   宇井　健太 24歳以下  5:31:05.23 13
193 287   佐々木　正巳 35～44歳  5:34:16.07 63
194 334   井筒　俊司 45～54歳  5:36:32.35 48
195 165   野口　亮一 25～34歳  5:39:47.37 42
196 268   田中　厚至 35～44歳  5:41:55.03 64
197 191   関根　全崇 35～44歳  5:43:48.83 65
198 259   小竹　貴之 35～44歳  5:45:16.08 66
199 235   堤　隆二 35～44歳  5:45:23.97 67
200 148   桜井　三雄 25～34歳  5:46:02.63 43
201 140   帆足　貴紀 25～34歳  5:52:06.46 44
202 358   川島　浩平 45～54歳  5:54:14.79 49
203 127   大鐘　淳平 25～34歳  5:54:51.49 45
204 231   馬場　高志 35～44歳  5:55:40.60 68
205 273   加藤　謙一 35～44歳  5:59:56.10 69
206 284   玉田　誠治 35～44歳  6:00:02.68 70

走行記録 183   懸樋　伸隆 25～34歳  3:30:55.95 9周
走行記録 213   早坂　昌之武 35～44歳  3:37:13.85 9周
走行記録 243   金　ウテ 35～44歳  4:30:41.87 9周
走行記録 224   平岡　英丈 35～44歳  5:48:33.94 9周
走行記録 139   伊藤　晃 25～34歳  2:55:38.65 8周
走行記録 177   加納　隆明 25～34歳  3:11:52.09 8周
走行記録 330   富永　太 45～54歳  3:20:42.25 8周
走行記録 357   住田　正臣 45～54歳  3:23:41.08 8周
走行記録 228   傍島　久弥 35～44歳  3:46:00.98 8周
走行記録 292   上新　剛 45～54歳  3:59:08.80 8周
走行記録 147   江口　総一郎 25～34歳  4:10:08.89 8周
走行記録 401   渡部　徹夫 65～75歳  4:37:23.64 8周
走行記録 285   馬塲　清彦 35～44歳  4:48:18.47 8周
走行記録 270   桜井　幹 35～44歳  5:04:13.66 8周
走行記録 271   高倉　克博 35～44歳  2:44:49.24 7周
走行記録 154   池田　宏太 25～34歳  2:46:56.54 7周
走行記録 132   藤井　孝良 25～34歳  2:51:18.70 7周
走行記録 398   原田　誠 55～64歳  2:53:36.11 7周
走行記録 267   芝田　篤 35～44歳  3:08:30.25 7周
走行記録 361   清宮　信義 45～54歳  3:24:18.45 7周
走行記録 219   野村　知典 35～44歳  4:17:16.68 7周
走行記録 210   飯島　康宏 35～44歳  4:50:24.17 7周
走行記録 303   渥美　有介 45～54歳  5:07:29.03 7周
走行記録 136   永田　惇哉 25～34歳  2:21:16.82 6周
走行記録 321   前田　浩一 45～54歳  2:29:06.47 6周
走行記録 367   川面　文生 55～64歳  2:29:24.97 6周



走行記録 196   奥出　慎太郎 35～44歳  2:31:50.43 6周
走行記録 399   水澤　実 65～75歳  2:47:10.42 6周
走行記録 297   田中　孝広 45～54歳  2:57:39.56 6周
走行記録 249   浅野　健司 35～44歳  3:01:16.80 6周
走行記録 251   田中　貴士 35～44歳  3:02:25.40 6周
走行記録 396   芹澤　修 55～64歳  3:12:23.10 6周
走行記録 248   増村　弘貴 35～44歳  3:52:24.20 6周
走行記録 236   石原　聡 35～44歳  1:55:52.21 5周
走行記録 247   永井　克直 35～44歳  1:57:24.79 5周
走行記録 269   浜田　雅実 35～44歳  1:59:16.27 5周
走行記録 153   新井　崇志 25～34歳  2:12:10.75 5周
走行記録 240   宮尾　健太郎 35～44歳  2:14:32.86 5周
走行記録 332   小林　正明 45～54歳  2:33:47.42 5周
走行記録 182   湊　勇二 25～34歳  2:35:28.71 5周
走行記録 320   藤井　成裕 45～54歳  2:38:46.93 5周
走行記録 125   北川　慶一 25～34歳  1:31:08.69 4周
走行記録 393   黒沢　栄 55～64歳  1:37:19.49 4周
走行記録 313   江畑　功 45～54歳  1:48:20.60 4周
走行記録 181   斉木　俊輔 25～34歳  2:16:23.70 4周
走行記録 117   重富　雄太 24歳以下  1:08:46.35 3周
走行記録 199   増山　和伸 35～44歳  0:41:44.98 2周

☐フル：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00)
1 106   黒田　雄紀  24歳以下  2:46:38.94
2 116   佐藤　駿  24歳以下  2:59:02.46
3 104   大和久　直人  24歳以下  4:03:01.29
4 407   中村　堅也  24歳以下  4:06:21.19
5 115   阿部　圭佑  24歳以下  4:14:57.49
6 110   南　那帆矢  24歳以下  4:29:45.61
7 101   荒井　和人  24歳以下  4:35:30.35
8 107   橋口　侑大  24歳以下  4:44:00.39
9 105   梅下　慎也  24歳以下  4:49:29.95
10 102   奥山　大暉  24歳以下  4:52:26.28
11 108   中野　将司  24歳以下  4:52:48.02
12 114   玉腰　正人  24歳以下  4:55:16.94
13 109   宇井　健太  24歳以下  5:31:05.23

  
1 160   大関　喜幸  25～34歳  2:41:25.21
2 166   宗石　和久  25～34歳  2:44:13.46
3 144   小林　正尚  25～34歳  3:18:36.80
4 145   葛西　良亮  25～34歳  3:19:02.72
5 176   西田　裕哉  25～34歳  3:31:48.51
6 180   内田　道  25～34歳  3:36:49.76
7 170   藤村　理  25～34歳  3:38:57.80
8 152   富田　明男  25～34歳  3:39:00.55
9 150   芝切　伸浩  25～34歳  3:52:51.92
10 174   池田　文清  25～34歳  3:54:02.32
11 149   岸田　寛  25～34歳  3:54:42.29
12 156   井上　勇希  25～34歳  3:55:52.91
13 178   中山　正雄  25～34歳  3:56:33.87
14 146   岩丸　泰之  25～34歳  3:58:03.17
15 129   高橋　亮輔  25～34歳  4:04:39.12
16 155   池上　正志  25～34歳  4:06:06.12
17 175   中畑　幸広  25～34歳  4:07:20.85
18 164   河本　拓也  25～34歳  4:19:05.41
19 118   佐川　翔太  25～34歳  4:21:48.33
20 162   上原　正吾  25～34歳  4:23:26.59



21 128   大木　昇太  25～34歳  4:24:00.52
22 120   長谷川　拓也  25～34歳  4:25:11.35
23 119   野崎　巡  25～34歳  4:30:39.77
24 168   藤木　豪  25～34歳  4:31:07.58
25 131   吉野　幸利  25～34歳  4:33:47.01
26 151   飯塚　優  25～34歳  4:36:27.63
27 179   福家　大輔  25～34歳  4:36:28.25
28 135   安類　順  25～34歳  4:36:32.19
29 137   猪込　敏之  25～34歳  4:37:42.18
30 186   櫻井　裕人  25～34歳  4:41:41.48
31 130   秋元　賢  25～34歳  4:44:26.90
32 163   石井　拓郎  25～34歳  4:45:35.15
33 173   小荒井　政志  25～34歳  4:59:28.91
34 159   平川　英司  25～34歳  5:08:19.94
35 134   池元　佑輔  25～34歳  5:11:12.63
36 122   内藤　貴皓  25～34歳  5:16:46.40
37 121   守谷　雄太  25～34歳  5:21:54.27
38 141   貴達　俊徳  25～34歳  5:22:53.86
39 126   ＮＧＵＹＥＮ　ＭＡＮＨ  25～34歳  5:23:55.57
40 161   木次谷　和幸  25～34歳  5:24:33.93
41 124   田實　浩之  25～34歳  5:30:07.10
42 165   野口　亮一  25～34歳  5:39:47.37
43 148   桜井　三雄  25～34歳  5:46:02.63
44 140   帆足　貴紀  25～34歳  5:52:06.46
45 127   大鐘　淳平  25～34歳  5:54:51.49

  
1 257   中川　聡  35～44歳  2:58:53.49
2 265   間　浩輝  35～44歳  3:02:14.97
3 214   川端　忍  35～44歳  3:03:50.20
4 206   中村　雅  35～44歳  3:08:11.09
5 193   合田　安宏  35～44歳  3:10:07.54
6 229   喜田　巧  35～44歳  3:32:54.02
7 208   林　伸一郎  35～44歳  3:37:40.40
8 239   杉本　光  35～44歳  3:42:03.08
9 245   藤咲　克晃  35～44歳  3:44:13.00
10 204   小林　渉  35～44歳  3:44:36.79
11 198   福迫　尚吾  35～44歳  3:44:43.36
12 189   平林　弘行  35～44歳  3:48:47.32
13 223   秋山　和則  35～44歳  3:48:52.64
14 221   沼生　隆  35～44歳  3:50:44.13
15 233   加藤　博明  35～44歳  3:51:03.85
16 230   小西　健一  35～44歳  3:51:57.42
17 283   川島　浩二  35～44歳  3:53:08.02
18 194   村上　啓治  35～44歳  3:53:11.90
19 275   山口　高廣  35～44歳  3:53:49.68
20 244   鈴木　理寛  35～44歳  3:54:13.72
21 227   村上　誠  35～44歳  3:54:19.16
22 279   須合　弘記  35～44歳  3:54:24.74
23 286   林　秀紀  35～44歳  3:56:01.03
24 260   伊藤　健治  35～44歳  3:59:06.37
25 225   小山　岳則  35～44歳  4:03:05.91
26 205   倉林　健太  35～44歳  4:04:27.69
27 254   平田　尚由  35～44歳  4:06:49.90
28 261   牧之瀬　修  35～44歳  4:08:23.00
29 242   岡　礼正  35～44歳  4:11:05.66
30 241   佐藤　貴弥  35～44歳  4:14:50.08
31 263   松平　哲  35～44歳  4:15:10.01
32 289   国米　彰  35～44歳  4:17:53.05
33 258   竹本　禄是  35～44歳  4:18:42.10



34 218   正岡　正  35～44歳  4:19:24.30
35 282   真嶋　秀尚  35～44歳  4:20:44.62
36 255   和泉　顕三  35～44歳  4:20:46.82
37 281   北里　健  35～44歳  4:21:04.76
38 291   小杉　正博  35～44歳  4:21:06.75
39 278   川久保　昌崇  35～44歳  4:23:21.44
40 290   田村　武史  35～44歳  4:31:15.70
41 406   Lars Ludvigsen  35～44歳  4:32:45.90
42 246   江本　真一  35～44歳  4:32:54.01
43 215   佐藤　至  35～44歳  4:33:53.56
44 202   満永　雄二  35～44歳  4:34:49.89
45 238   矢部　秀幸  35～44歳  4:38:12.96
46 256   印南　政利  35～44歳  4:43:17.52
47 274   河合　健作  35～44歳  4:44:25.44
48 203   栗本　隆  35～44歳  4:47:09.59
49 216   吉浦　辰秀  35～44歳  4:47:58.42
50 188   松岡　陽太  35～44歳  4:48:11.84
51 209   古角　大樹  35～44歳  4:50:27.57
52 222   磯野　豊  35～44歳  4:50:35.38
53 280   大杉　敏郎  35～44歳  4:53:19.08
54 288   黒澤　嘉之  35～44歳  4:54:28.84
55 266   吉田　伸浩  35～44歳  4:54:52.67
56 212   渡邊　浩太  35～44歳  4:57:17.16
57 264   久保田　茂  35～44歳  4:58:20.25
58 200   加納　信和  35～44歳  5:15:56.69
59 190   辺見　陽一  35～44歳  5:16:22.46
60 187   福田　直樹  35～44歳  5:19:52.41
61 232   今崎　孝則  35～44歳  5:23:53.05
62 211   高木　秀樹  35～44歳  5:26:08.96
63 287   佐々木　正巳  35～44歳  5:34:16.07
64 268   田中　厚至  35～44歳  5:41:55.03
65 191   関根　全崇  35～44歳  5:43:48.83
66 259   小竹　貴之  35～44歳  5:45:16.08
67 235   堤　隆二  35～44歳  5:45:23.97
68 231   馬場　高志  35～44歳  5:55:40.60
69 273   加藤　謙一  35～44歳  5:59:56.10
70 284   玉田　誠治  35～44歳  6:00:02.68

  
1 344   平賀　由志  45～54歳  3:19:22.37
2 294   前中　善寛  45～54歳  3:20:26.37
3 302   山端　伸吾  45～54歳  3:25:48.32
4 349   佐久間　賢志  45～54歳  3:32:01.20
5 341   今村　吉之  45～54歳  3:34:15.77
6 329   森　俊朗  45～54歳  3:37:05.57
7 340   船橋　正道  45～54歳  3:38:48.94
8 305   伊藤　啓恭  45～54歳  3:39:55.66
9 328   満仲　洋一  45～54歳  3:40:14.21
10 314   沼田　喜政  45～54歳  3:42:11.31
11 354   笛木　哲也  45～54歳  3:44:05.26
12 315   北口　太郎  45～54歳  3:44:12.19
13 363   服部　明  45～54歳  3:44:51.67
14 309   佐藤　仁彦  45～54歳  3:45:26.16
15 342   鈴木　直明  45～54歳  3:52:13.05
16 308   平川　清樹  45～54歳  3:53:04.89
17 307   渡辺　浩章  45～54歳  3:56:37.20
18 319   小松　輝久  45～54歳  3:58:50.69
19 348   水本　源三郎  45～54歳  3:59:01.96
20 351   加藤　博文  45～54歳  3:59:03.80
21 322   安東　京助  45～54歳  4:01:16.56



22 323   岸川　泉  45～54歳  4:10:01.52
23 310   坂本　憲治  45～54歳  4:19:01.90
24 337   阿武　辰朗  45～54歳  4:24:46.59
25 353   加藤　敦史  45～54歳  4:24:48.39
26 293   丸茂　朋史  45～54歳  4:30:48.70
27 318   山﨑　雅義  45～54歳  4:32:59.89
28 316   福田　裕介  45～54歳  4:33:34.85
29 326   大川　浩一  45～54歳  4:39:53.16
30 304   高田　敏幸  45～54歳  4:40:32.47
31 355   高野　正美  45～54歳  4:43:52.17
32 359   多胡　州星  45～54歳  4:44:50.71
33 325   伊藤　文之  45～54歳  4:45:53.27
34 324   荒木　宏之  45～54歳  4:47:35.27
35 339   齋藤　匡布  45～54歳  4:48:59.94
36 346   田岡　直治  45～54歳  4:50:28.23
37 333   根本　達也  45～54歳  4:51:26.29
38 300   荒井　豊  45～54歳  4:53:25.55
39 364   島岡　孝行  45～54歳  4:53:43.89
40 365   吉村　毅  45～54歳  4:53:57.39
41 299   井上　哲也  45～54歳  4:54:16.98
42 347   森　成俊  45～54歳  4:58:13.33
43 352   井手　隆夫  45～54歳  5:05:30.36
44 295   佐藤　豊  45～54歳  5:10:28.91
45 296   山田　雄一郎  45～54歳  5:16:22.34
46 345   田中　賢司  45～54歳  5:24:07.42
47 331   安藤　政昭  45～54歳  5:26:45.94
48 334   井筒　俊司  45～54歳  5:36:32.35
49 358   川島　浩平  45～54歳  5:54:14.79

  
1 380   渡邉　勤  55～64歳  3:49:15.66
2 387   山下　勉  55～64歳  3:51:12.95
3 371   高邑　明夫  55～64歳  3:51:34.94
4 397   伊東　孝平  55～64歳  3:55:27.54
5 368   佐藤　謙司  55～64歳  3:56:40.09
6 392   渡辺　巌  55～64歳  4:00:15.30
7 373   小島　隆  55～64歳  4:13:24.06
8 394   坂田　英昭  55～64歳  4:14:25.87
9 377   松本　文夫  55～64歳  4:16:04.42
10 391   原　友美  55～64歳  4:17:12.76
11 383   木里　勝秀  55～64歳  4:21:12.34
12 379   大音　光生  55～64歳  4:29:30.94
13 390   白川　清志  55～64歳  4:30:13.71
14 382   川上　基晴  55～64歳  4:32:51.06
15 370   畑山　龍治  55～64歳  4:41:15.75
16 386   村松　久  55～64歳  4:45:51.99
17 381   荻原　茂  55～64歳  4:50:48.79
18 378   藤ヶ崎　功  55～64歳  4:54:58.39
19 389   井上　仁  55～64歳  4:59:50.20
20 374   高橋　隆一  55～64歳  5:04:10.96
21 369   長田　俊幸  55～64歳  5:04:48.05
22 375   西成田　雅  55～64歳  5:18:13.83
23 372   馬場　宏治  55～64歳  5:20:06.47
24 384   佐瀬　幸男  55～64歳  5:22:12.11
25 385   千田　敬二  55～64歳  5:26:19.70

  
1 400   中西　敏夫  65～75歳  4:15:29.15
2 402   燕　寛志  65～75歳  4:29:37.88
3 404   古山　正文  65～75歳  4:35:00.03
4 403   増田　政廣  65～75歳  5:14:19.12



ハーフマラソン

■ハーフ：ペア総合

順位 ゼッケン 記録（h:mm:ss.00)
1 509  1:49:43.53
2 506  1:54:01.68
3 507  1:56:42.73
4 508  2:10:34.12
5 519  2:17:14.76
6 520  2:19:35.27
7 504  2:23:49.65
8 510  2:25:00.86
9 517  2:27:06.85
10 518  2:27:42.34
11 515  2:27:55.50
12 511  2:28:24.04
13 516  2:30:00.53
14 512  2:32:26.03
15 514  2:42:36.91
16 513  3:55:34.27

走行記録 501  1:01:05.22（2周）

■ハーフ：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00) 年代順位
1 567   広澤　正美 35～44歳  1:29:17.44 1
2 574   田中　裕見子 35～44歳  1:35:01.76 2
3 576   中道　伊久美 45～54歳  1:50:47.56 1
4 556   吉田　美里 25～34歳  1:54:02.78 1
5 570   高越　昌代 35～44歳  2:00:16.96 3
6 583   上原　雅子 45～54歳  2:03:15.63 2
7 561   市川　清香 25～34歳  2:07:45.40 2
8 575   奈良　永美 45～54歳  2:09:18.54 3
9 578   滑川　真理 45～54歳  2:09:46.93 4
10 580   城島　恵美 45～54歳  2:11:55.96 5
11 581   佐藤　たかね 45～54歳  2:11:58.12 6
12 551   吉泉　友加里 25～34歳  2:13:07.43 3
13 579   新井　純子 45～54歳  2:13:51.82 7
14 563   中原　佐和子 25～34歳  2:18:07.57 4
15 571   柳沼　千晶 35～44歳  2:19:21.57 4
16 577   中村　香織 45～54歳  2:19:25.67 8
17 586   上田　聡子 45～54歳  2:23:20.69 9
18 554   藤田　悠子 25～34歳  2:24:20.87 5
19 588   中村　徹子 65～74歳  2:27:00.23 1
20 582   江田　佳子 45～54歳  2:29:25.28 10
21 560   佐藤　日出美 25～34歳  2:30:24.95 6
22 568   川島　富美子 35～44歳  2:35:50.60 5
23 566   竹山　早苗 35～44歳  2:36:33.36 6
24 552   塩谷　理紗 25～34歳  2:37:28.71 7
25 559   高橋　理沙 25～34歳  2:39:50.14 8
26 569   ワン　チアリン 35～44歳  2:42:03.65 7
27 558   村山　友記 25～34歳  2:43:15.69 9
28 587   稲見　千賀子 65～74歳  2:46:17.29 2
29 557   楠　千葉子 25～34歳  2:52:23.11 10

  
走行記録 564   澤田　麻美 35～44歳  0:49:15.76 2周
走行記録 555   佐藤　晃代 25～34歳  1:07:44.20 2周

ハープ星
ミカン

『みつみね』

なでしこの牛若丸

レンタロウズ

松田の弟子たち
ブラウニー
亀戸天神

K.M
風神雷神

チームちなみ
チーム新婚さん

チーム皆川
チーム安藤

成田ランハイ
つじもと兄弟

チーム名
ぴーちゃんず



☐ハーフ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00)
1 556   吉田　美里  25～34歳  1:54:02.78
2 561   市川　清香  25～34歳  2:07:45.40
3 551   吉泉　友加里  25～34歳  2:13:07.43
4 563   中原　佐和子  25～34歳  2:18:07.57
5 554   藤田　悠子  25～34歳  2:24:20.87
6 560   佐藤　日出美  25～34歳  2:30:24.95
7 552   塩谷　理紗  25～34歳  2:37:28.71
8 559   高橋　理沙  25～34歳  2:39:50.14
9 558   村山　友記  25～34歳  2:43:15.69
10 557   楠　千葉子  25～34歳  2:52:23.11

  
1 567   広澤　正美  35～44歳  1:29:17.44
2 574   田中　裕見子  35～44歳  1:35:01.76
3 570   高越　昌代  35～44歳  2:00:16.96
4 571   柳沼　千晶  35～44歳  2:19:21.57
5 568   川島　富美子  35～44歳  2:35:50.60
6 566   竹山　早苗  35～44歳  2:36:33.36
7 569   ワン　チアリン  35～44歳  2:42:03.65

  
1 576   中道　伊久美  45～54歳  1:50:47.56
2 583   上原　雅子  45～54歳  2:03:15.63
3 575   奈良　永美  45～54歳  2:09:18.54
4 578   滑川　真理  45～54歳  2:09:46.93
5 580   城島　恵美  45～54歳  2:11:55.96
6 581   佐藤　たかね  45～54歳  2:11:58.12
7 579   新井　純子  45～54歳  2:13:51.82
8 577   中村　香織  45～54歳  2:19:25.67
9 586   上田　聡子  45～54歳  2:23:20.69
10 582   江田　佳子  45～54歳  2:29:25.28

  
1 588   中村　徹子  65～74歳  2:27:00.23
2 587   稲見　千賀子  65～74歳  2:46:17.29



順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00) 年代順位
1 704   宮原　浩由 45～54歳 1:16:06.03 1
2 614   赤川　竜一 24歳以下 1:17:35.62 1
3 604   荒井　俊亮 24歳以下 1:18:20.10 2
4 615   古川　涼 24歳以下 1:18:46.84 3
5 649   木村　豪文 25～34歳 1:22:30.03 1
6 775   飯田　恵夢 45～54歳 1:24:06.74 2
7 707   奈良　一孝 45～54歳 1:25:25.11 3
8 697   関　叙秋 35～44歳 1:25:45.57 1
9 647   石角　圭佑 25～34歳 1:25:49.79 2
10 612   水無瀬　智 24歳以下 1:26:47.58 4
11 642   若山　祐也 25～34歳 1:27:26.19 3
12 670   南雲　公洋 35～44歳 1:28:01.48 2
13 724   上岡　善明 45～54歳 1:28:30.87 4
14 654   水口　竜馬 35～44歳 1:29:39.75 3
15 739   永井　豊 45～54歳 1:30:02.10 5
16 766   杉山　長 65～74歳 1:32:27.06 1
17 608   平子　崇裕 24歳以下 1:33:09.81 5
18 667   川村　正俊 35～44歳 1:33:46.71 4
19 733   近藤　守 45～54歳 1:38:04.98 6
20 659   都　祥生 35～44歳 1:38:16.65 5
21 698   佐藤　朋彦 35～44歳 1:38:26.61 6
22 661   野沢　英信 35～44歳 1:38:38.65 7
23 738   亀井　克之 45～54歳 1:38:43.68 7
24 702   林　壮一 35～44歳 1:41:08.20 8
25 623   宮崎　勝矢 25～34歳 1:41:46.18 4
26 663   代田　聡 35～44歳 1:42:47.32 9
27 680   杉本　武 35～44歳 1:42:55.88 10
28 641   岡本　哲哉 25～34歳 1:43:09.10 5
29 672   チャルーシン　ビクター 35～44歳 1:43:22.75 11
30 610   沖芝　俊祐 24歳以下 1:43:38.17 6
31 655   佐藤　俊哉 35～44歳 1:43:39.67 12
32 646   小林　大樹 25～34歳 1:43:40.65 6
33 613   岡安　真樹 24歳以下 1:44:11.63 7
34 695   平野　和彦 35～44歳 1:44:50.08 13
35 703   末松　克輝 35～44歳 1:45:32.65 14
36 716   城島　伸二 45～54歳 1:45:42.14 8
37 720   阿波　智彦 45～54歳 1:46:11.17 9
38 719   伊藤　尚昭 45～54歳 1:46:25.90 10
39 607   平澤　智弘 24歳以下 1:46:41.27 8
40 747   住田　雅一 55～64歳 1:46:53.92 1
41 644   島田　毅 25～34歳 1:47:06.05 7
42 636   川崎　哲男 25～34歳 1:47:08.19 8
43 629   ＨＯＯＧＨＩＥＭＳＴＲＡ ＢＡＳ 25～34歳 1:47:38.87 9
44 671   坂上　真司 35～44歳 1:48:06.32 15
45 715   右川　博幹 45～54歳 1:48:39.52 11
46 760   石井　壮明 55～64歳 1:49:32.73 2
47 662   石塚　卓 35～44歳 1:49:57.12 16
48 689   川路　浩之 35～44歳 1:50:01.15 17
49 688   木俣　成顕 35～44歳 1:50:18.80 18
50 675   高橋　寛玄 35～44歳 1:51:07.22 19
51 640   沼尻　隆明 25～34歳 1:51:38.00 10
52 741   木村　勝巳 45～54歳 1:51:41.75 12
53 634   萩澤　佳祐 25～34歳 1:52:40.73 11
54 651   横山　裕史 25～34歳 1:53:09.30 12
55 696   西谷　眞平 35～44歳 1:53:19.70 20

■ハーフ：男子総合



56 648   島田　洋二 25～34歳 1:53:29.49 13
57 693   石井　孝幸 35～44歳 1:53:33.47 21
58 701   東　司馬雄 35～44歳 1:53:42.21 22
59 727   伊吹　友弘 45～54歳 1:53:49.88 13
60 734   渡辺　康裕 45～54歳 1:54:01.29 14
61 710   松岡　洋一郎 45～54歳 1:54:53.86 15
62 679   秦　孝義 35～44歳 1:55:02.05 23
63 658   熊谷　宗晃 35～44歳 1:55:47.84 24
64 764   小川　孔輔 55～64歳 1:56:06.03 3
65 665   町田　裕紀 35～44歳 1:56:33.13 25
66 631   伏見　淳 25～34歳 1:57:00.07 14
67 745   宮本　肇 45～54歳 1:57:01.91 16
68 692   横山　修平 35～44歳 1:57:05.42 26
69 606   飯田　芳久 24歳以下 1:57:14.67 9
70 756   原田　賢一 55～64歳 1:57:21.45 4
71 686   図師　成穂 35～44歳 1:57:58.65 27
72 767   伊藤　進 65～74歳 1:58:26.83 2
73 759   樋口　茂 55～64歳 1:58:43.51 5
74 657   桜井　剛 35～44歳 1:59:04.81 28
75 694   村上　幸一 35～44歳 1:59:37.98 29
76 740   塚本　祐司 45～54歳 1:59:42.79 17
77 726   鬼澤　英生 45～54歳 2:00:19.15 18
78 761   長島　重春 55～64歳 2:00:24.82 6
79 643   若林　宏 25～34歳 2:00:27.08 15
80 690   森　健一郎 35～44歳 2:00:57.06 30
81 721   野中　俊也 45～54歳 2:01:12.44 19
82 723   谷口　行洋 45～54歳 2:01:38.80 20
83 650   餌取　幸正 25～34歳 2:02:03.41 16
84 762   秋山　愛信 55～64歳 2:02:47.05 7
85 617   阿部　大智 25～34歳 2:03:05.36 17
86 691   奥村　仁志 35～44歳 2:03:38.19 31
87 772   畠中　浩二郎 35～44歳 2:04:15.24 32
88 630   Ｄｅ Ｈａａｎ Ｊｏｒａｍ 25～34歳 2:04:21.14 18
89 602   立原　賢吾 24歳以下 2:04:58.88 10
90 669   金子　将喜 35～44歳 2:05:19.02 33
91 749   島田　裕司 55～64歳 2:05:35.99 8
92 603   大野　将吾 24歳以下 2:06:39.27 11
93 605   冨澤　晟吾 24歳以下 2:07:18.35 12
94 751   逸見　謙治 55～64歳 2:07:43.75 9
95 639   笠井　篤 25～34歳 2:08:15.16 19
96 770   大島　馨 65～74歳 2:08:32.82 3
97 732   袴田　浩 45～54歳 2:08:53.89 21
98 743   網中　修太 45～54歳 2:09:03.34 22
99 682   佐藤　吉宗 35～44歳 2:09:15.28 34
100 722   松本　浩一 45～54歳 2:09:32.39 23
101 752   嵯峨　要一 55～64歳 2:10:39.19 10
102 633   嶋村　将宏 25～34歳 2:10:53.10 20
103 774   豊島　肇 45～54歳 2:11:21.21 24
104 699   下野　文久 35～44歳 2:11:28.38 35
105 674   志村　佳統 35～44歳 2:11:51.76 36
106 744   森　慎介 45～54歳 2:13:54.20 25
107 625   飯田　勇人 25～34歳 2:14:58.58 21
108 712   荒井　誠 45～54歳 2:15:04.28 26
109 626   中山　良一 25～34歳 2:15:19.01 22
110 711   飛彈　則雄 45～54歳 2:15:39.92 27
111 737   寺木　弘昌 45～54歳 2:15:54.32 28
112 684   村上　清人 35～44歳 2:16:27.33 37
113 681   斉藤　義顕 35～44歳 2:16:52.42 38
114 632   伊藤　恭士 25～34歳 2:18:21.02 23



115 645   遠藤　翔 25～34歳 2:18:25.28 24
116 677   臼井　聖児 35～44歳 2:18:42.28 39
117 709   後藤　大輔 45～54歳 2:19:17.50 29
118 763   八島　勲 55～64歳 2:19:24.02 11
119 757   松林　康介 55～64歳 2:19:30.81 12
120 611   河本　真弥 24歳以下 2:20:24.17 13
121 637   為成　公信 25～34歳 2:20:46.95 25
122 748   江馬　豊 55～64歳 2:21:21.52 13
123 773   及川　寛 65～74歳 2:21:51.06 4
124 731   早川　裕之 45～54歳 2:22:05.61 30
125 758   村上　義和 55～64歳 2:22:22.13 14
126 754   弓場　康弘 55～64歳 2:23:24.10 15
127 656   坂巻　陽一 35～44歳 2:24:03.63 40
128 664   石川　康之 35～44歳 2:24:37.87 41
129 628   岡安　哲樹 25～34歳 2:25:51.99 26
130 621   小菅　勇毅 25～34歳 2:27:51.39 27
131 687   佐藤　勇人 35～44歳 2:29:58.58 42
132 728   境　淳一 45～54歳 2:30:52.83 31
133 683   斉藤　竜太 35～44歳 2:31:43.34 43
134 624   荒田　賢一 25～34歳 2:34:46.24 28
135 718   山根　秀俊 45～54歳 2:35:00.60 32
136 714   高木　克之 45～54歳 2:35:32.20 33
137 676   小橋川　圭 35～44歳 2:36:36.88 44
138 725   小倉　俊樹 45～54歳 2:38:58.97 34
139 713   佐藤　靖男 45～54歳 2:39:33.00 35
140 753   上田　雅人 55～64歳 2:42:12.03 16
141 705   北野　利幸 45～54歳 2:50:51.11 36
142 685   藪野　利昭 35～44歳 3:21:09.25 45

  
走行記録 627   天池　和善 25～34歳 1:31:33.07 4周
走行記録 765   辻本　誠 55～64歳  1:58:15.00 4周
走行記録 768   森井　　重義 65～74歳  2:22:53.17 4周
走行記録 742   村上　和彦 45～54歳  1:16:35.29 3周
走行記録 771   岡本　洋 65～74歳  1:22:01.49 3周
走行記録 735   村山　貢史 45～54歳  0:54:29.54 2周

  

☐ハーフ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00)
1 614   赤川　竜一  24歳以下  1:17:35.62
2 604   荒井　俊亮  24歳以下  1:18:20.10
3 615   古川　涼  24歳以下  1:18:46.84
4 612   水無瀬　智  24歳以下  1:26:47.58
5 608   平子　崇裕  24歳以下  1:33:09.81
6 610   沖芝　俊祐  24歳以下  1:43:38.17
7 613   岡安　真樹  24歳以下  1:44:11.63
8 607   平澤　智弘  24歳以下  1:46:41.27
9 606   飯田　芳久  24歳以下  1:57:14.67
10 602   立原　賢吾  24歳以下  2:04:58.88
11 603   大野　将吾  24歳以下  2:06:39.27
12 605   冨澤　晟吾  24歳以下  2:07:18.35
13 611   河本　真弥  24歳以下  2:20:24.17

  
1 649   木村　豪文  25～34歳  1:22:30.03
2 647   石角　圭佑  25～34歳  1:25:49.79
3 642   若山　祐也  25～34歳  1:27:26.19
4 623   宮崎　勝矢  25～34歳  1:41:46.18
5 641   岡本　哲哉  25～34歳  1:43:09.10



6 646   小林　大樹  25～34歳  1:43:40.65
7 644   島田　毅  25～34歳  1:47:06.05
8 636   川崎　哲男  25～34歳  1:47:08.19
9 629   ＨＯＯＧＨＩＥＭＳＴＲＡ ＢＡＳ  25～34歳  1:47:38.87
10 640   沼尻　隆明  25～34歳  1:51:38.00
11 634   萩澤　佳祐  25～34歳  1:52:40.73
12 651   横山　裕史  25～34歳  1:53:09.30
13 648   島田　洋二  25～34歳  1:53:29.49
14 631   伏見　淳  25～34歳  1:57:00.07
15 643   若林　宏  25～34歳  2:00:27.08
16 650   餌取　幸正  25～34歳  2:02:03.41
17 617   阿部　大智  25～34歳  2:03:05.36
18 630   Ｄｅ Ｈａａｎ Ｊｏｒａｍ  25～34歳  2:04:21.14
19 639   笠井　篤  25～34歳  2:08:15.16
20 633   嶋村　将宏  25～34歳  2:10:53.10
21 625   飯田　勇人  25～34歳  2:14:58.58
22 626   中山　良一  25～34歳  2:15:19.01
23 632   伊藤　恭士  25～34歳  2:18:21.02
24 645   遠藤　翔  25～34歳  2:18:25.28
25 637   為成　公信  25～34歳  2:20:46.95
26 628   岡安　哲樹  25～34歳  2:25:51.99
27 621   小菅　勇毅  25～34歳  2:27:51.39
28 624   荒田　賢一  25～34歳  2:34:46.24

  
1 697   関　叙秋  35～44歳  1:25:45.57
2 670   南雲　公洋  35～44歳  1:28:01.48
3 654   水口　竜馬  35～44歳  1:29:39.75
4 667   川村　正俊  35～44歳  1:33:46.71
5 659   都　祥生  35～44歳  1:38:16.65
6 698   佐藤　朋彦  35～44歳  1:38:26.61
7 661   野沢　英信  35～44歳  1:38:38.65
8 702   林　壮一  35～44歳  1:41:08.20
9 663   代田　聡  35～44歳  1:42:47.32
10 680   杉本　武  35～44歳  1:42:55.88
11 672  チャルーシン　ビクター  35～44歳  1:43:22.75
12 655   佐藤　俊哉  35～44歳  1:43:39.67
13 695   平野　和彦  35～44歳  1:44:50.08
14 703   末松　克輝  35～44歳  1:45:32.65
15 671   坂上　真司  35～44歳  1:48:06.32
16 662   石塚　卓  35～44歳  1:49:57.12
17 689   川路　浩之  35～44歳  1:50:01.15
18 688   木俣　成顕  35～44歳  1:50:18.80
19 675   高橋　寛玄  35～44歳  1:51:07.22
20 696   西谷　眞平  35～44歳  1:53:19.70
21 693   石井　孝幸  35～44歳  1:53:33.47
22 701   東　司馬雄  35～44歳  1:53:42.21
23 679   秦　孝義  35～44歳  1:55:02.05
24 658   熊谷　宗晃  35～44歳  1:55:47.84
25 665   町田　裕紀  35～44歳  1:56:33.13
26 692   横山　修平  35～44歳  1:57:05.42
27 686   図師　成穂  35～44歳  1:57:58.65
28 657   桜井　剛  35～44歳  1:59:04.81
29 694   村上　幸一  35～44歳  1:59:37.98
30 690   森　健一郎  35～44歳  2:00:57.06
31 691   奥村　仁志  35～44歳  2:03:38.19
32 772   畠中　浩二郎  35～44歳  2:04:15.24
33 669   金子　将喜  35～44歳  2:05:19.02
34 682   佐藤　吉宗  35～44歳  2:09:15.28
35 699   下野　文久  35～44歳  2:11:28.38



36 674   志村　佳統  35～44歳  2:11:51.76
37 684   村上　清人  35～44歳  2:16:27.33
38 681   斉藤　義顕  35～44歳  2:16:52.42
39 677   臼井　聖児  35～44歳  2:18:42.28
40 656   坂巻　陽一  35～44歳  2:24:03.63
41 664   石川　康之  35～44歳  2:24:37.87
42 687   佐藤　勇人  35～44歳  2:29:58.58
43 683   斉藤　竜太  35～44歳  2:31:43.34
44 676   小橋川　圭  35～44歳  2:36:36.88
45 685   藪野　利昭  35～44歳  3:21:09.25

  
1 704   宮原　浩由  45～54歳  1:16:06.03
2 775   飯田　恵夢  45～54歳  1:24:06.74
3 707   奈良　一孝  45～54歳  1:25:25.11
4 724   上岡　善明  45～54歳  1:28:30.87
5 739   永井　豊  45～54歳  1:30:02.10
6 733   近藤　守  45～54歳  1:38:04.98
7 738   亀井　克之  45～54歳  1:38:43.68
8 716   城島　伸二  45～54歳  1:45:42.14
9 720   阿波　智彦  45～54歳  1:46:11.17
10 719   伊藤　尚昭  45～54歳  1:46:25.90
11 715   右川　博幹  45～54歳  1:48:39.52
12 741   木村　勝巳  45～54歳  1:51:41.75
13 727   伊吹　友弘  45～54歳  1:53:49.88
14 734   渡辺　康裕  45～54歳  1:54:01.29
15 710   松岡　洋一郎  45～54歳  1:54:53.86
16 745   宮本　肇  45～54歳  1:57:01.91
17 740   塚本　祐司  45～54歳  1:59:42.79
18 726   鬼澤　英生  45～54歳  2:00:19.15
19 721   野中　俊也  45～54歳  2:01:12.44
20 723   谷口　行洋  45～54歳  2:01:38.80
21 732   袴田　浩  45～54歳  2:08:53.89
22 743   網中　修太  45～54歳  2:09:03.34
23 722   松本　浩一  45～54歳  2:09:32.39
24 774   豊島　肇  45～54歳  2:11:21.21
25 744   森　慎介  45～54歳  2:13:54.20
26 712   荒井　誠  45～54歳  2:15:04.28
27 711   飛彈　則雄  45～54歳  2:15:39.92
28 737   寺木　弘昌  45～54歳  2:15:54.32
29 709   後藤　大輔  45～54歳  2:19:17.50
30 731   早川　裕之  45～54歳  2:22:05.61
31 728   境　淳一  45～54歳  2:30:52.83
32 718   山根　秀俊  45～54歳  2:35:00.60
33 714   高木　克之  45～54歳  2:35:32.20
34 725   小倉　俊樹  45～54歳  2:38:58.97
35 713   佐藤　靖男  45～54歳  2:39:33.00
36 705   北野　利幸  45～54歳  2:50:51.11

  
1 747   住田　雅一  55～64歳  1:46:53.92
2 760   石井　壮明  55～64歳  1:49:32.73
3 764   小川　孔輔  55～64歳  1:56:06.03
4 756   原田　賢一  55～64歳  1:57:21.45
5 759   樋口　茂  55～64歳  1:58:43.51
6 761   長島　重春  55～64歳  2:00:24.82
7 762   秋山　愛信  55～64歳  2:02:47.05
8 749   島田　裕司  55～64歳  2:05:35.99
9 751   逸見　謙治  55～64歳  2:07:43.75
10 752   嵯峨　要一  55～64歳  2:10:39.19
11 763   八島　勲  55～64歳  2:19:24.02



12 757   松林　康介  55～64歳  2:19:30.81
13 748   江馬　豊  55～64歳  2:21:21.52
14 758   村上　義和  55～64歳  2:22:22.13
15 754   弓場　康弘  55～64歳  2:23:24.10
16 753   上田　雅人  55～64歳  2:42:12.03

  
1 766   杉山　長  65～74歳  1:32:27.06
2 767   伊藤　進  65～74歳  1:58:26.83
3 770   大島　馨  65～74歳  2:08:32.82
4 773   及川　寛  65～74歳  2:21:51.06



10Kマラソン

■１０ｋｍ：ペア総合

順位 ゼッケン 記録（h:mm:ss.00)
1 811  0:46:51.35
2 802  0:48:53.74
3 804  0:56:39.90
4 805  0:58:10.70
5 801  1:00:56.43
6 806  1:01:14.74
7 816  1:02:15.19
8 803  1:03:32.13
9 815  1:05:51.70
10 807  1:13:48.38
11 814  1:15:17.01
12 810  1:16:13.52
13 808  1:18:17.77
14 813  1:18:23.50
15 812  1:19:10.02

ナッスン
ブタ野郎

とんちゃん

マラソン部
RYU&RIHO
チームさくら
ＭＪ２０１５

サブロクサブハン
もんちっちーず

チャビィ
ハムータロウ

チーム名
しげちゃん

ＫＡＣ
チーム木ノ下
くりちゃんズ



■10ｋｍ：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00) 年代順位
1 856   渡邉　典子 25～34歳 0:47:20.67 1
2 867   高橋　裕美 45～54歳 0:49:00.94 1
3 870   花ヶ崎　貴代美 45～54歳 0:55:31.74 2
4 861   松井　真帆 25～34歳 0:57:57.23 2
5 863   田中嶋　綾音 35～44歳 0:58:31.68 1
6 859   森村　容子 25～34歳 0:58:45.90 3
7 858   浅井　ことみ 25～34歳 0:58:59.08 4
8 853   小野寺　優 24歳以下 0:59:24.72 1
9 854   小松崎　薫 24歳以下 1:00:15.59 2
10 862   横山　亜希子 35～44歳 1:03:52.05 2
11 873   丸山　夏枝 65～74歳 1:04:00.51 1
12 857   米倉　香 25～34歳 1:05:07.87 5
13 864   竹内　やよい 35～44歳 1:05:11.79 3
14 860   江島　佑季 25～34歳 1:08:44.68 6
15 874   二瓶　栄子 45～54歳 1:14:42.80 3
16 865   石田　幸子 45～54歳 1:15:26.45 4
17 869   高野　加奈 45～54歳 1:20:45.97 5
18 871   荻原　緑 55～64歳 1:22:28.51 1
19 868   池田　伸枝 45～54歳 1:43:17.81 6

☐10ｋｍ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00)
1 853   小野寺　優  24歳以下  0:59:24.72
2 854   小松崎　薫  24歳以下  1:00:15.59

  
1 856   渡邉　典子  25～34歳  0:47:20.67
2 861   松井　真帆  25～34歳  0:57:57.23
3 859   森村　容子  25～34歳  0:58:45.90
4 858   浅井　ことみ  25～34歳  0:58:59.08
5 857   米倉　香  25～34歳  1:05:07.87
6 860   江島　佑季  25～34歳  1:08:44.68

  
1 863   田中嶋　綾音 35～44歳 0:58:31.68
2 862   横山　亜希子 35～44歳 1:03:52.05
3 864   竹内　やよい 35～44歳 1:05:11.79

  
1 867   高橋　裕美  45～54歳  0:49:00.94
2 870   花ヶ崎　貴代美  45～54歳  0:55:31.74
3 874   二瓶　栄子  45～54歳  1:14:42.80
4 865   石田　幸子  45～54歳  1:15:26.45
5 869   高野　加奈  45～54歳  1:20:45.97
6 868   池田　伸枝  45～54歳  1:43:17.81

  
1 871   荻原　緑  55～64歳  1:22:28.51

  
1 873   丸山　夏枝  65～74歳  1:04:00.51



■１０ｋｍ：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00) 年代順位
1 913 甲斐　将樹 24歳以下 0:34:30.18 1
2 910 佐藤　懸 24歳以下 0:35:17.49 2
3 944 西谷　光信 35～44歳 0:36:14.90 1
4 917 齊藤　威 25～34歳 0:37:45.42 1
5 914 村瀬　眞伸 24歳以下 0:37:50.92 3
6 929 浅野　貴重 25～34歳 0:38:18.14 2
7 930 飯嶋　良輔 25～34歳 0:38:33.62 3
8 908 増子　亘輝 24歳以下 0:38:35.99 4
9 904 竹村　憲幸 24歳以下 0:38:56.62 5
10 998 宇内　英雄 45～54歳 0:39:33.15 1
11 950 中川　善博 35～44歳 0:39:57.16 2
12 958 伊東　知幸 35～44歳 0:40:11.67 3
13 990 大森　邦武 45～54歳 0:40:32.55 2
14 918 大井戸　達 25～34歳 0:40:36.56 4
15 925 佐藤　伸行 25～34歳 0:40:54.33 5
16 911 手塚　俊輝 24歳以下 0:41:23.68 6
17 957 奥山　連太郎 35～44歳 0:41:36.23 4
18 945 太田　一志 35～44歳 0:42:17.19 5
19 928 杉原　聡司 25～34歳 0:42:26.13 6
20 982 向井　茂 45～54歳 0:42:59.38 3
21 943 久保田　雄希 35～44歳 0:43:03.66 6
22 916 白野　力 25～34歳 0:43:09.54 7
23 1017 中村　保雄 65～74歳 0:43:22.97 1
24 970 圍　孝之 35～44歳 0:43:43.95 7
25 906 内田　雅樹 24歳以下 0:44:33.54 7
26 1000 原　昭彦 45～54歳 0:44:38.53 4
27 937 金成　博昭 25～34歳 0:44:43.71 8
28 1016 太田　道夫 65～74歳 0:44:54.22 2
29 921 斎藤　嵩矩 25～34歳 0:44:59.58 9
30 1005 井上　英治 55～64歳 0:45:36.70 1
31 924 須藤　一樹 25～34歳 0:45:56.85 10
32 1001 村上　敏雄 45～54歳 0:46:00.00 5
33 975 長岡　光雄 45～54歳 0:46:27.03 6
34 1010 小菅　裕二 55～64歳 0:46:44.92 2
35 909 山﨑　健司 24歳以下 0:47:24.06 8
36 1003 大野　博志 55～64歳 0:47:37.42 3
37 971 遠藤　常行 45～54歳 0:49:40.20 7
38 922 吉田　佳史  25～34歳 0:50:01.28 11
39 907 平栗　晋太郎 24歳以下 0:50:01.57 9
40 956 池田　耕三 35～44歳 0:50:01.90 8
41 903 菊池　匠悟 24歳以下 0:50:20.09 10
42 938 松井　巧 25～34歳 0:50:23.94 11
43 959 小松崎　康文 35～44歳 0:50:51.58 9
44 964 秋元　幸一 35～44歳 0:50:56.59 10
45 978 八木　浩史 45～54歳 0:51:00.63 8
46 1008 石井　誠 55～64歳 0:51:03.32 4
47 992 花ヶ崎　圭一郎 45～54歳 0:51:06.52 9
48 972 西藤　和夫 45～54歳 0:51:08.44 10
49 923 海東　宏光 25～34歳 0:51:13.55 12
50 936 大竹　元 25～34歳 0:51:15.59 13
51 987 太田　裕一 45～54歳 0:51:23.82 11
52 946 新堂　良太 35～44歳 0:51:32.50 11
53 1025 菅野　康弘 35～44歳 0:51:44.56 12
54 931 荻野　博 25～34歳 0:51:46.99 14
55 986 福原　近 45～54歳 0:52:08.16 12



56 1021 佐藤　和男 65～74歳 0:52:12.62 4
57 1024 島　正弘 75歳以上 0:52:17.91 1
58 912 牛玖　圭佑 24歳以下 0:52:41.24 11
59 951 横山　大輔 35～44歳 0:52:52.52 13
60 967 渡辺　明彦 35～44歳 0:52:58.70 14
61 953 佐藤　恵二 35～44歳 0:53:06.54 15
62 989 菊池　孝浩 45～54歳 0:53:12.14 13
63 1009 菅原　宏人 55～64歳 0:53:15.75 5
64 926 赤泊　直人 25～34歳 0:53:20.87 15
65 996 島崎　洋一 45～54歳 0:53:40.93 14
66 999 橋本　泰明 45～54歳 0:54:40.48 15
67 1002 加登　哲 45～54歳 0:54:50.45 16
68 941 清水　俊宏 35～44歳 0:55:24.97 16
69 1007 白野　一世 55～64歳 0:55:30.93 6
70 983 堀田　昭彦 45～54歳 0:55:41.51 17
71 981 中村　孝 45～54歳 0:55:45.32 18
72 961 長沢　和弘 35～44歳 0:55:55.34 17
73 1015 嶋田　正裕 65～74歳 0:56:35.94 5
74 985 杉本　真人 45～54歳 0:56:53.60 19
75 952 戸島　寛彰 35～44歳 0:57:28.31 18
76 920 佐藤　正昭 25～34歳 0:58:42.82 16
77 919 佐藤　俊秀 25～34歳 0:59:06.46 17
78 1006 五十嵐　誠 55～64歳 0:59:09.25 7
79 977 田中　岳 45～54歳 0:59:12.93 20
80 915 大越　貴史 25～34歳 1:00:20.28 18
81 995 金井　要 45～54歳 1:00:27.96 21
82 1014 村西　友明 65～74歳 1:00:44.16 6
83 935 鈴木　英二 25～34歳 1:01:08.47 19
84 1012 清水　賢介 55～64歳 1:01:57.85 8
85 947 木暮　亮 35～44歳 1:02:01.09 19
86 1023 菊谷　邦男 65～74歳 1:02:10.09 7
87 993 渥美　芳信 45～54歳 1:02:25.66 22
88 966 横山　道 35～44歳 1:03:16.59 20
89 927 河野　貴昭 25～34歳 1:03:19.96 20
90 1018 北澤　忠勝 65～74歳 1:03:27.00 7
91 965 佐々木　勇二 35～44歳 1:03:40.12 21
92 963 鈴木　孝喜 35～44歳 1:04:35.92 22
93 954 阿野　弘喜 35～44歳 1:04:50.64 23
94 940 雨宮　佑樹 25～34歳 1:04:56.97 21
95 1019 渡辺　進 65～74歳 1:04:58.53 8
96 960 津田　和宏 35～44歳 1:05:39.24 24
97 976 荻原　忍 45～54歳 1:07:51.53 23
98 969 河村　和幸 35～44歳 1:08:13.32 25
99 933 松井　亮介 25～34歳 1:08:20.66 22
100 991 野口　智文 45～54歳 1:08:44.15 24
101 955 木村 仁一 35～44歳 1:11:25.63 26
102 942 保正　秀行 35～44歳 1:11:56.36 27
103 939 藤田　英志 25～34歳 1:12:58.54 23
104 988 川上　哲男 45～54歳 1:13:23.65 25
105 1011 島田　常 55～64歳 1:15:08.95 9
106 1020 石川　総一郎 65～74歳 1:16:37.04 9
107 973 藤沢　靖博 45～54歳 1:24:18.64 26
108 984 小川　和行 45～54歳 1:37:39.26 27



☐１０ｋｍ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00)
1 913   甲斐　将樹 24歳以下 0:34:30.18
2 910   佐藤　懸 24歳以下 0:35:17.49
3 914   村瀬　眞伸 24歳以下 0:37:50.92
4 908   増子　亘輝 24歳以下 0:38:35.99
5 904   竹村　憲幸 24歳以下 0:38:56.62
6 911   手塚　俊輝 24歳以下 0:41:23.68
7 906   内田　雅樹 24歳以下 0:44:33.54
8 909   山﨑　健司 24歳以下 0:47:24.06
9 907   平栗　晋太郎 24歳以下 0:50:01.57
10 903   菊池　匠悟 24歳以下 0:50:20.09
11 912   牛玖　圭佑 24歳以下 0:52:41.24

1 917   齊藤　威 25～34歳 0:37:45.42
2 929   浅野　貴重 25～34歳 0:38:18.14
3 930   飯嶋　良輔 25～34歳 0:38:33.62
4 918   大井戸　達 25～34歳 0:40:36.56
5 925   佐藤　伸行 25～34歳 0:40:54.33
6 928   杉原　聡司 25～34歳 0:42:26.13
7 916   白野　力 25～34歳 0:43:09.54
8 937   金成　博昭 25～34歳 0:44:43.71
9 921   斎藤　嵩矩 25～34歳 0:44:59.58
10 924   須藤　一樹 25～34歳 0:45:56.85
11 922   吉田　佳史 25～34歳 0:50:01.28
12 938   松井　巧 25～34歳 0:50:23.94
13 923   海東　宏光 25～34歳 0:51:13.55
14 936   大竹　元 25～34歳 0:51:15.59
15 931   荻野　博 25～34歳 0:51:46.99
16 926   赤泊　直人 25～34歳 0:53:20.87
17 920   佐藤　正昭 25～34歳 0:58:42.82
18 919   佐藤　俊秀 25～34歳 0:59:06.46
19 915   大越　貴史 25～34歳 1:00:20.28
20 935   鈴木　英二 25～34歳 1:01:08.47
21 927   河野　貴昭 25～34歳 1:03:19.96
22 940   雨宮　佑樹 25～34歳 1:04:56.97
23 933   松井　亮介 25～34歳 1:08:20.66
24 939   藤田　英志 25～34歳 1:12:58.54

1 944   西谷　光信 35～44歳 0:36:14.90
2 950   中川　善博 35～44歳 0:39:57.16
3 958   伊東　知幸 35～44歳 0:40:11.67
4 957   奥山　連太郎 35～44歳 0:41:36.23
5 945   太田　一志 35～44歳 0:42:17.19
6 943   久保田　雄希 35～44歳 0:43:03.66
7 970   圍　孝之 35～44歳 0:43:43.95
8 956   池田　耕三 35～44歳 0:50:01.90
9 959   小松崎　康文 35～44歳 0:50:51.58
10 964   秋元　幸一 35～44歳 0:50:56.59
11 946   新堂　良太 35～44歳 0:51:32.50
12 1025   菅野　康弘 35～44歳 0:51:44.56
13 951   横山　大輔 35～44歳 0:52:52.52
14 967   渡辺　明彦 35～44歳 0:52:58.70
15 953   佐藤　恵二 35～44歳 0:53:06.54
16 941   清水　俊宏 35～44歳 0:55:24.97
17 961   長沢　和弘 35～44歳 0:55:55.34
18 952   戸島　寛彰 35～44歳 0:57:28.31



19 947   木暮　亮 35～44歳 1:02:01.09
20 966   横山　道 35～44歳 1:03:16.59
21 965   佐々木　勇二 35～44歳 1:03:40.12
22 963   鈴木　孝喜 35～44歳 1:04:35.92
23 954   阿野　弘喜 35～44歳 1:04:50.64
24 960   津田　和宏 35～44歳 1:05:39.24
25 969   河村　和幸 35～44歳 1:08:13.32
26 955   木村 仁一 35～44歳 1:11:25.63
27 942   保正　秀行 35～44歳 1:11:56.36

  
1 998   宇内　英雄 45～54歳 0:39:33.15
2 990   大森　邦武 45～54歳 0:40:32.55
3 982   向井　茂 45～54歳 0:42:59.38
4 1000   原　昭彦 45～54歳 0:44:38.53
5 1001   村上　敏雄 45～54歳 0:46:00.00
6 975   長岡　光雄 45～54歳 0:46:27.03
7 971   遠藤　常行 45～54歳 0:49:40.20
8 978   八木　浩史 45～54歳 0:51:00.63
9 992   花ヶ崎　圭一郎 45～54歳 0:51:06.52
10 972   西藤　和夫 45～54歳 0:51:08.44
11 987   太田　裕一 45～54歳 0:51:23.82
12 986   福原　近 45～54歳 0:52:08.16
13 989   菊池　孝浩 45～54歳 0:53:12.14
14 996   島崎　洋一 45～54歳 0:53:40.93
15 999   橋本　泰明 45～54歳 0:54:40.48
16 1002   加登　哲 45～54歳 0:54:50.45
17 983   堀田　昭彦 45～54歳 0:55:41.51
18 981   中村　孝 45～54歳 0:55:45.32
19 985   杉本　真人 45～54歳 0:56:53.60
20 977   田中　岳 45～54歳 0:59:12.93
21 995   金井　要 45～54歳 1:00:27.96
22 993   渥美　芳信 45～54歳 1:02:25.66
23 976   荻原　忍 45～54歳 1:07:51.53
24 991   野口　智文 45～54歳 1:08:44.15
25 988   川上　哲男 45～54歳 1:13:23.65
26 973   藤沢　靖博 45～54歳 1:24:18.64
27 984   小川　和行 45～54歳 1:37:39.26

  
1 1005   井上　英治 55～64歳 0:45:36.70
2 1010   小菅　裕二 55～64歳 0:46:44.92
3 1003   大野　博志 55～64歳 0:47:37.42
4 1008   石井　誠 55～64歳 0:51:03.32
5 1009   菅原　宏人 55～64歳 0:53:15.75
6 1007   白野　一世 55～64歳 0:55:30.93
7 1006   五十嵐　誠 55～64歳 0:59:09.25
8 1012   清水　賢介 55～64歳 1:01:57.85
9 1011   島田　常 55～64歳 1:15:08.95

    
1 1017   中村　保雄 65～74歳 0:43:22.97
2 1016   太田　道夫 65～74歳 0:44:54.22
3 1021   佐藤　和男 65～74歳 0:52:12.62
4 1015   嶋田　正裕 65～74歳 0:56:35.94
5 1014   村西　友明 65～74歳 1:00:44.16
6 1023   菊谷　邦男 65～74歳 1:02:10.09
7 1018   北澤　忠勝 65～74歳 1:03:27.00
8 1019   渡辺　進 65～74歳 1:04:58.53
9 1020   石川　総一郎 65～74歳 1:16:37.04

  
1 1024   島　正弘 75歳以上 0:52:17.91



５ｋマラソン

■５ｋｍ：ペア総合

順位 ゼッケン 記録（h:mm:ss.00)
1 1106  0:21:50.75
2 1112  0:21:56.16
3 1103  0:24:54.70
4 1104  0:27:36.18
5 1109  0:28:13.01
6 1107  0:29:49.07
7 1116  0:29:53.52
8 1108  0:32:16.20
9 1111  0:32:28.20
10 1114  0:32:32.03
11 1101  0:33:53.84
12 1113  0:34:32.06
13 1115  0:37:20.40
14 1105  0:37:38.24
15 1117  0:37:51.42
16 1110  0:42:36.03

ちーたかたー

モヤモヤ
TADOTADO

チーム堀井
モリカワーズ
チーム西東

チーム　チャーリー
てふてふ

お達者倶楽部

チーム小澤
なの花薬局

チーム２
航矢＠ＪＡＷＳ
ミウミナミサキ

TeamYokki

チーム名
坂本ブラザーズ



■５ｋｍ：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00) 年代順位
1 1211 有山　由紀 35～44歳 0:22:34.21 1
2 1219 ａｋｕｔｕ　ｓａｔｏｍｉ 45～54歳 0:23:32.38 1
3 1203 飯村　直美 25～34歳 0:25:01.75 1
4 1225 大野　三和子 45～54歳 0:27:53.08 2
5 1204 小手　美由起 25～34歳 0:27:55.00 2
6 1218 宮内　美香 45～54歳 0:28:37.86 3
7 1215 丸山　絵美 35～44歳 0:29:00.01 2
8 1210 古山　麻紀 35～44歳 0:29:09.58 3
9 1230 岩田　和子 65～74歳 0:29:47.76 1
10 1217 中島　典子 35～44歳 0:30:09.17 4
11 1224 千葉　香澄 45～54歳 0:30:13.99 4
12 1229 村上　美晴 55～64歳 0:30:57.38 1
13 1201 子安　奈穂 24歳以下 0:31:03.48 1
14 1202 野呂　美穗子 25～34歳 0:31:12.65 3
15 1206 鈴木　典子 25～34歳 0:31:47.67 4
16 1209 長崎　麗子 35～44歳 0:31:58.75 5
17 1227 木村　康代 45～54歳 0:32:25.25 5
18 1223 前本　佳那子 45～54歳 0:33:55.05 6
19 1222 櫻井　佳世子 45～54歳 0:33:58.01 7
20 1205 鈴山　由香 25～34歳 0:34:54.99 5
21 1226 塙　祥子 45～54歳 0:35:44.76 8
22 1212 米谷　八重子 35～44歳 0:35:46.97 6
23 1220 冨髙　奈々子 45～54歳 0:37:24.08 9
24 1214 奥山　紫 35～44歳 0:38:27.67 7
25 1228 島田　敦子 55～64歳 0:38:37.83 2
26 1221 菅原　恵美 45～54歳 0:39:06.41 10

☐５ｋｍ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00)
1 1201   子安　奈穂 24歳以下 0:31:03.48

  
1 1203   飯村　直美  25～34歳  0:25:01.75
2 1204   小手　美由起  25～34歳  0:27:55.00
3 1202   野呂　美穗子  25～34歳  0:31:12.65
4 1206   鈴木　典子  25～34歳  0:31:47.67
5 1205   鈴山　由香  25～34歳  0:34:54.99

  
1 1211   有山　由紀  35～44歳  0:22:34.21
2 1215   丸山　絵美  35～44歳  0:29:00.01
3 1210   古山　麻紀  35～44歳  0:29:09.58
4 1217   中島　典子  35～44歳  0:30:09.17
5 1209   長崎　麗子  35～44歳  0:31:58.75
6 1212   米谷　八重子  35～44歳  0:35:46.97
7 1214   奥山　紫  35～44歳  0:38:27.67

1 1219 ａｋｕｔｕ　ｓａｔｏｍｉ  45～54歳  0:23:32.38
2 1225 大野　三和子  45～54歳  0:27:53.08
3 1218 宮内　美香  45～54歳  0:28:37.86
4 1224 千葉　香澄  45～54歳  0:30:13.99
5 1227 木村　康代  45～54歳  0:32:25.25
6 1223 前本　佳那子  45～54歳  0:33:55.05
7 1222 櫻井　佳世子  45～54歳  0:33:58.01
8 1226 塙　祥子  45～54歳  0:35:44.76
9 1220 冨髙　奈々子  45～54歳  0:37:24.08
10 1221 菅原　恵美  45～54歳  0:39:06.41



1 1229 村上　美晴  55～64歳  0:30:57.38
2 1228 島田　敦子  55～64歳  0:38:37.83

1 1230 岩田　和子  65～74歳  0:29:47.76

■５ｋｍ：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00) 年代順位
1 1316 松岡　一奴 35～44歳 17:40.9 1
2 1304 西川　裕介 24歳以下 0:18:23.16 1
3 1313 金子　隼人 25～34歳 0:18:49.06 1
4 1319 小川　浩一 35～44歳 0:19:18.08 2
5 1302 田上　隆広 24歳以下 0:19:19.54 2
6 1305 小堀　良樹 25～34歳 0:19:26.44 2
7 1301 森川　裕斗 24歳以下 0:19:28.89 3
8 1326 本宿　正弘 45～54歳 0:20:13.09 1
9 1325 斉藤　久展 45～54歳 0:20:21.44 2
10 1337 岸本　正利 45～54歳 0:20:42.30 3
11 1315 真中　章嘉 25～34歳 0:21:07.43 3
12 1324 横田　真典 45～54歳 0:21:39.58 4
13 1333 富田　高広 45～54歳 0:21:40.48 5
14 1341 田中　弘之 55～64歳 0:21:43.93 1
15 1312 長藤　健太 25～34歳 0:22:16.00 4
16 1346 加藤　義明 65～74歳 0:22:37.19 1
17 1303 遠藤　衡 24歳以下 0:22:42.94 4
18 1348 中村　哲也 35～44歳 0:22:46.17 3
19 1320 手代木　牧人 35～44歳 0:23:19.18 4
20 1321 森澤　貞治 35～44歳 0:23:19.46 5
21 1308 深作　真也 25～34歳 0:23:24.77 5
22 1311 大内　洋 25～34歳 0:23:54.27 6
23 1323 中島　貴志 35～44歳 0:24:07.15 6
24 1343 田上　映一 55～64歳 0:24:58.65 2
25 1328 菅　登雄 45～54歳 0:25:24.04 6
26 1307 岩田　倫太朗 25～34歳 0:25:37.55 7
27 1331 早佐　博幸 45～54歳 0:27:41.30 7
28 1332 神立　直史 45～54歳 0:27:57.00 8
29 1318 小林　靖嘉 35～44歳 0:28:12.25 7
30 1340 高見　晃二 45～54歳 0:28:33.71 9
31 1322 柿沼　聡 35～44歳 0:29:24.10 8
32 1335 崎野　龍二 45～54歳 0:29:45.92 10
33 1336 宮田　圭一郎 45～54歳 0:31:30.09 11
34 1317 鈴木　一弘 35～44歳 0:31:43.64 9
35 1345 佐々木　幸男 65～74歳 0:32:46.03 2
36 1327 長瀬　勲 45～54歳 0:33:15.85 12
37 1330 藤本　和也 45～54歳 0:33:16.09 13
38 1342 土肥　康保 55～64歳 0:33:44.54 3
39 1314 石田　英輔 25～34歳 0:34:46.37 8
40 1329 小高　英明 45～54歳 0:34:57.18 14
41 1344 矢代　彌一 65～74歳 0:35:04.55 3
42 1306 荒木　正行 25～34歳 0:39:25.50 9



☐５ｋｍ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録（h:mm:ss.00)
1 1304 西川　裕介  24歳以下  0:18:23.16
2 1302 田上　隆広  24歳以下  0:19:19.54
3 1301 森川　裕斗  24歳以下  0:19:28.89
4 1303 遠藤　衡  24歳以下  0:22:42.94

1 1313 金子　隼人  25～34歳  0:18:49.06
2 1305 小堀　良樹  25～34歳  0:19:26.44
3 1315 真中　章嘉  25～34歳  0:21:07.43
4 1312 長藤　健太  25～34歳  0:22:16.00
5 1308 深作　真也  25～34歳  0:23:24.77
6 1311 大内　洋  25～34歳  0:23:54.27
7 1307 岩田　倫太朗  25～34歳  0:25:37.55
8 1314 石田　英輔  25～34歳  0:34:46.37
9 1306 荒木　正行  25～34歳  0:39:25.50

1 1316 松岡　一奴  35～44歳  0:17:40.90
2 1319 小川　浩一  35～44歳  0:19:18.08
3 1348 中村　哲也  35～44歳  0:22:46.17
4 1320 手代木　牧人  35～44歳  0:23:19.18
5 1321 森澤　貞治  35～44歳  0:23:19.46
6 1323 中島　貴志  35～44歳  0:24:07.15
7 1318 小林　靖嘉  35～44歳  0:28:12.25
8 1322 柿沼　聡  35～44歳  0:29:24.10
9 1317 鈴木　一弘  35～44歳  0:31:43.64

1 1326 本宿　正弘  45～54歳  0:20:13.09
2 1325 斉藤　久展  45～54歳  0:20:21.44
3 1337 岸本　正利  45～54歳  0:20:42.30
4 1324 横田　真典  45～54歳  0:21:39.58
5 1333 富田　高広  45～54歳  0:21:40.48
6 1328 菅　登雄  45～54歳  0:25:24.04
7 1331 早佐　博幸  45～54歳  0:27:41.30
8 1332 神立　直史  45～54歳  0:27:57.00
9 1340 高見　晃二  45～54歳  0:28:33.71
10 1335 崎野　龍二  45～54歳  0:29:45.92
11 1336 宮田　圭一郎  45～54歳  0:31:30.09
12 1327 長瀬　勲  45～54歳  0:33:15.85
13 1330 藤本　和也  45～54歳  0:33:16.09
14 1329 小高　英明  45～54歳  0:34:57.18

1 1341 田中　弘之  55～64歳  0:21:43.93
2 1343 田上　映一  55～64歳  0:24:58.65
3 1342 土肥　康保  55～64歳  0:33:44.54

1 1346 加藤　義明  65～74歳  0:22:37.19
2 1345 佐々木　幸男  65～74歳  0:32:46.03
3 1344 矢代　彌一  65～74歳  0:35:04.55

計測　　㈱コーランナーズ
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